

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP**  
**FEVEREIRO/2019**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>AFM/APS Nº 09.003</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL/SERVIÇO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00015/2019	Diego Lopes da Mata	Pilha alcalina, tamanho AAA	R\$ 1,9500	25	<b>R\$ 48,75</b>
00031/2019	Josiane Santos Menezes Amorim	Água sanitária, uso domestico	R\$ 1,0600	25	<b>R\$ 306,50</b>
		Sabonete líquido	R\$ 4,0000	70	
<b>TOTAL R\$</b>					<b>R\$ 355,25</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP  
FEVEREIRO/2019**

**Modalidade: Registro de Preço**

<b>AFM/APS Nº</b> 09.003	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL/SERVIÇO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00001/2019	I Almeida Reis	Calculadora digital, de mesa	R\$ 192,80	1	<b>R\$ 192,80</b>
00002/2019	Viena Comercio de Alimentos Eireli	Açúcar cristalizado	R\$ 1,69	600	<b>R\$ 1.014,00</b>
00003/2019	I Almeida Reis	Tinta para carimbo	R\$ 1,50	10	<b>R\$ 15,00</b>
00004/2019	Rita Maria Conceição Silva	Pasta arquivo, registrador tipo AZ,	R\$ 6,49	60	<b>R\$ 389,40</b>
00005/2019	Alea Comercial Ltda. - EPP	Pasta classificador	R\$ 1,98	50	<b>R\$ 99,00</b>
00006/2019	Bahia Graf Ltda.	Lacre de segurança numerado	R\$ 0,09	5000	<b>R\$ 450,00</b>
00007/2019	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita adesiva transparente	R\$ 1,78	50	<b>R\$ 89,00</b>
00008/2019	MD Material Hospitalar Eireli Me	Álcool etílico 70%, solução antisséptica uso externo	R\$ 5,5490	20	<b>R\$ 110,98</b>
00009/2019	Casa Atlântico Eireli	Copo para café, 50ml	R\$ 1,36	500	<b>R\$ 680,00</b>
00010/2019	Fergavi Comercial Ltda. EPP	Cadeado 50 mm, em latão	R\$ 22,80	5	<b>R\$ 114,00</b>
00011/2019	Villas Comercial Eireli	Pasta em L	R\$ 0,44	250	<b>R\$ 110,00</b>
00012/2019	Cadoro Indústria e Comércio de Alimentos Ltda.	Café torrado e moído	R\$ 2,93	500	<b>R\$ 1.465,00</b>
00013/2019	A de Oliveira Filho Papelaria	Pasta classificador, em papel cartão duplo	R\$ 0,84	50	<b>R\$ 42,00</b>
00018/2019	JLM Distribuidora Comercio e Serviços Ltda.	Tubo esponjoso, 1/4 polegadas, 2m	R\$ 2,17	10	<b>R\$ 21,70</b>
00019/2019	Prisma Com de Materiais de Construção E Obras De Eng C	Tubo de cobre, flexível, 3/8 polegadas	R\$ 39,41	10	<b>R\$ 1.804,10</b>
		Tubo de cobre, flexível, 5/8 polegadas	R\$ 47,00	30	
00021/2019	A&R Mercantil Ltda	Silicone incolor, para vedação	R\$ 10,50	3	<b>R\$ 31,50</b>
00022/2019	RDA Comercio de Materiais Eletricos Hidraulicos Ltda	Rolo, para pintura, em espuma	R\$ 3,63	15	<b>R\$ 70,65</b>
		Lixa, para parede, n. 80	R\$ 0,81	20	
00023/2019	Marcelo Pereira Serra Eireli	Estopa, para polimento	R\$ 1,37	10	<b>R\$ 13,70</b>
00027/2019	Transeletrica Comercial Eletrica Eireli	Alicate de corte diagonal	R\$ 20,54	2	<b>R\$ 41,08</b>
00028/2019	A&R Mercantil Ltda	Alicate, universal, de 8 polegadas	R\$ 31,60	2	<b>R\$ 63,20</b>
00029/2019	Sucesso Comercio E Industria Eireli	Papel, toalha, em bobina	R\$ 27,19	320	<b>R\$ 8.700,80</b>
00037/2019	Jsa Multimarcas Ltda	Suporte, para rolo de papel higiênico	R\$ 18,30	15	<b>R\$ 274,50</b>
<b>TOTAL R\$</b>					<b>R\$ 15.792,41</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP  
FEVEREIRO/2019**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>AFM/APS Nº</b> 09.003	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL/SERVIÇO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00006/2019	Indiana Veículos Ltda.	Manutenção de Veículo, Revisão de Ate 50.000 Km	R\$ 691,00	2	<b>R\$ 1.382,00</b>
00007/2019	A&L Serviços de Transportes Eireli	Serviço de Guincho	R\$ 213,00	10	<b>R\$ 2.130,00</b>
00008/2019	Ágape Empreendimentos Hoteleiro e Turístico Eireli	Hospedagem	R\$ 189,00	1	<b>R\$ 189,00</b>
00010/2019	MH Comercio de Papelaria Eletroeletrônicos e Informati	Licença de Uso de Software	R\$ 548,6666	8	<b>R\$ 4.389,33</b>
00011/2019	AB Serviços e Manutenção de Maquinas E Comercio Vareji	Manutenção d Microondas	R\$ 150,00	4	<b>R\$ 600,00</b>
<b>TOTAL R\$</b>					<b>R\$ 8.690,33</b>